*Fusua.Pars.Residentia.*
- Perturbantes.*
- \* Vide verb. *Eiicere.*
- Perversione.*
- Si perversionis periculum abiit, Catholici communica-  
re possunt cum Hæreticis in coniuncta Civili, aut in  
mercatura, bello, &c. aut in aliis negotiis politicis. Et  
quid quoad excommunicationem. tr.13.1.9. per to-  
tam.p.480
- Pes.*
- Pedibus obvolutebantur veteres ad aliquid impetrان-  
dum ab alio. tr.4.ref.6.§.1.p.325
- Pedes Pontificis Cardinales non osculantur, sed ma-
- nus.
- \* Vide verb. *Filius.Mensura.Osculatio.* tract.4.ref.10.§.1.p.318
- Pestis.
- \* Vide verb. *Necessitas.Tempus.* Petere.
- \* Vide verb. *Auxilium.*
- D. Petrus.
- Quare D. Petrus respuit adorationem Cornelij. tract.4.  
ref.17.§.1.& seqq.p.336
- D. Petri verum Successorem esse hunc numero Inno-  
centium X. an sit omnino de Fide. tr.5.ref.6.7. & 8.  
p.346.& seqq.
- Phreneticus.
- Si Phreneticus occidat, aut vulnerat in Ecclesia alium,  
an Ecclesia polluatur. tr.1.ref.132.§.1.p.36
- Piscatio.
- \* Vide verb. *Exercens.Spoliare.*
- Platea.
- Pro plateis mundandis, vbi Clerici degunt, an adilis,  
possit personas pecuniarias extorquere. tr.2.ref.97.§.3.  
p.148
- Pœna.
- Pœna exilio, perpetui carceris, tritemis, vel alia pena  
corporali an possit reus confugiens ad Ecclesiam pa-  
niti per iudices Ecclesiasticos, aut sacerdotes. tract.1.  
ref.126.& 127.p.80
- Et in dicto casu an iudex Ecclesiasticus, & non laicus  
pœnam imponere debeat. tr.1.ref.126.§.2.ibid.
- Quia pœna iudex Ecclesiasticus debet reos gaudentes  
Immunitate Ecclesie punire. & tr.1.ref.127.§.7.p.81
- Pœna pecunaria an iudex laicus possit punire Clericum,  
quia reverentia signa illi non exhibuit, vel quia co-  
ram ipso deliquit. tr.2.ref.61.§.1.p.132
- Si in pœnam legis laicalis iudex Ecclesiasticus non con-  
demnet Clericum, an possit illum index laicus con-  
demnare. tr.2.ref.93.§.1.& seqq.p.144
- In pœnam tollere viualia an index sacerdotis possit  
Clerico vendentis vinum, fumentum, &c. ultra taxam  
a Principe impositam, vt à lege statutum est. tr.2.ref.96.  
§.1.p.147
- Ad pœnam, ad quam laici tenentur, si dicta viualia  
vendant ultra iustum pretium, an iudex laicus con-  
demnare non possit Clericum, etiam si Princeps ex-  
presserit, vt ea pœna afficiantur etiam Clerici. ibid.§.3
- Pœna tamen mitiori possunt Clerici in dictis casibus ab  
Episcopo puniri. ibid.§.4
- Ad pœnas impositas non tenentur Clerici pro danno,  
& noxa data à suis animalibus. tr.2.ref.97.§.1.p.148
- Pœna pecunaria à lege constituta an Clerici transgrel-  
fores legum sacerdotalium puniri possint à iudice laico.  
tr.2.ref.201.§.1.p.150
- Pœna duplicari à iudice Ecclesiastico pro fractione exilii
- An possit Clericus relegatus à iudice Ecclesiastico, durante relegatione efficit laicus, & frangit relegationem? Et quid è contra? tr.2.ref.108.§.1.p.151
- Pœna coërcere Clericos in aliquibus casibus an Prin-  
cipes sacerdotes possint. tr.2.ref.110.§.1.p.153
- Pœna pecunaria an iudices laici punire possint Cle-  
ricos, & Religiosos capiendo illos resistentes, & impe-  
dientes iurisdictionem laicali. tr.2.ref.111.§.1.& seqq.
- Pœna statutis à lege laicorum an index Ecclesiasticus  
teneatur punire Clericos. tr.2.ref.117.§.4.p.156
- Ad pœnam pecuniariam à lege impositam an index sa-  
cerdotalis possit dammare Clericum spoliatum amis.  
tr.2.ref.118.§.3. ibid.
- Quoad pœnam corporalem non potest iudex laicus pu-  
nire Clericum, qui post delictum patrum assumptus  
habuit Clericalem animo subtrahendi sibi à laice po-  
testate, sed quoad pœnam pecuniariam, & confisca-  
tionem bonorum, quamvis hoc non caret difficultate,  
quia exempta persona non potest in rebus mo-  
lestari. tr.2.ref.131.§.3.p.161
- Ad

# Rerum Notabilium.

Ad poenam sanguinis imponendam adulterio solus index laicus est competens, & quoad alias poenas est causa misti fori, ideo datur locus praeventioni. tr.2.  
ref.291. §.2.p.245

Qui poena minori punitus semel fuit in foro Ecclesiastico in criminibus misti fori, non possit iterum pro eadem culpa in foro seculari ad excessum poena puniri.

Et quid est contra. tr.2.ref.303. & 304.p.252

Poenas imponente generaliter aliqua Constitutione Pontificia, ac in illa Cardinales comprehendantur. tr.7.ref.31.§.1.p.387

Quia poena puniri debet, qui alium capit ex iniusta causa & ipsum caprum detinet spatium 20. horarum. tr.7.ref.64.§.1. p.399.

Penititia ordinaria an sit puniendus assassinus, qui vulnerauit animo occidendi, & ut occideret fecit, quantum potuit, si mors non est sequuta. tr.7.ref.104.§.4.p.417

Sed poena suspensionis preceptum non inducit peccatum mortale, nisi expresse, & verbis aequivalentibus id significetur. tr.7.ref.108.§.3.p.420

Penititia ordinaria officij, & beneficij, quam in Cap. Vbi principium, imponit Pontifex ipso facto, an incurrit ante iudicis sententiam, & declarationem, qui clam intravit in conclave, & post ingressum secretè cum aliquo Cardinali loquitur. tr.7.ref.109.§.5.p.421

Vide verb. Edidit. Familiares. Filii. Habitus. Lex. Littera. Maritrimonium. Nonitiis. Offendentes. Palam. placet.

*Ponitentiarius Summ. Pontificis.*

Ponitentiarius Summi Pontificis an possit absoluere ab excommunicatione lata à Pio IV. in §. Literas, &c. tr.7.ref.112.§.1.p.424

Ad Ponitentiarium Sacram an teneatur scribere impeditas adire Pontificem pro absolutione à censuris, & casibus Papalibus, vel an possit ab Episcopo absolui. tr.7.ref.117.§.6.p.428

*Ponticum.*

\* Vide verb. Connictus. Negotium.

*Polluere. Pollutio. Pollutum.*

Non polluitur Altare, nec paramenta sacra, quamuis excommunicatus non toleratus celebret in eo, & cum ipsi. tr.1.ref.131.§.4.p.86

Non polluitur Ecclesia, si quis occidat in ea alium in sua defensione, & cau sanguis effundatur in Ecclesia, aut si Phreneticus alium vulneret, aut occidat in Ecclesia, aut Chirurgus, dum vulnus curat in Ecclesia, vel venam, aut tumorem incidit, & effundit sanguinem inculpate in Ecclesia, &c. tr.1.ref.132.§.1.p.87

Vt polluitur Ecclesia, an sufficiat, vt sanguis effluat intra Ecclesiam, si vulnus factum fuit extra Ecclesiam? Et quid est contra. ibid. §.4.

Ex pollutione hominis an Ecclesia polluatur. ibid. §.4.

An polluitur Ecclesia ex qualibet minima sanguinis effusione, vel an sit necessaria magna effusio sanguinis iniuria, imo enormis. tr.1.ref.134.§.3.p.88

An polluta remaneat Ecclesia ex eo, quod in Ecclesia Regulatum quidam fuit facilius arena ita acriter contulit, vt post tres dies extra Ecclesiam mortuus est. tr.1.ref.136.§.1.p.89

Polluta non confert Ecclesia per quamcumque delicti notitiam, nisi hoc fuerit per sententiam iudicis claram. tr.1.ref.137.§.1.p.90

Nisi pollute fuerint Ecclesia & consecrata, sanguinis effusione, vel seminaris pollutione, non debent Ecclesia item conferari. tr.1.ref.138.§.1.ibid.

Si in polluta Ecclesia quis celebret, an remaneat consecrata? Et quid si Sacerdos celebret mala fide, tract.1. ref.139.§.1.ibi.

Quando polluta est Ecclesia, & reconciliatur, vide varios & curiosos casus, & opiniones in tract.1.in ref. 141. & tribus seqq.p.91

\* Vide verb. Cameterium. Habitatio Ecclesia. Infans.

*Interdictum. Missam celebrare. Persecutere. Violare. Violatio.*

*Pondus.*

\* Vide verb. Fraus.

*Pons.*

\* Vide verb. Tributum.

*Pontifex.*

An Summo Pontifici sit reservata excommunicatione lata contra violantes immunitatem Ecclesiarum. tr.1.ref.1. §.2.p.5

Pontifex Summus an possit revocare privilegium Ecclesiastice Immunitatis, etiam stando, quod haec exemptione non sit de iure diuino, sed humano. tr.2.ref.4.§.1. p.99

Pontificis Summi concordata cum aliquo Rege an sint privilegium, & an sint revocata per Bullam Cœnæ. tr.2.ref.12.§.1.p.103

Cum Pontifice Summo concordata an possint revocari à Principe laico. tr.2.ref.13.§.1.p.103

Pontifex an recipiat suam potestatem immediate à Deo. tr.2.ref.20.§.1.p.110

Pontifex an probet proxim cognoscendi causas Ecclesiasticas à iudicibus secularibus per viam violentiam. tr.2.ref.37.§.4.in fine & seqq.p.122

A Pontifice an aliquis Princeps habeat privilegium in causis violentiarum arcende. tr.2.ref.39.§.1.p.123

An Pontifex prius consulendum sit, quando est dubium, an statutum sit, vel non sit contra libertatem Ecclesie. tr.2.ref.107.§.7.p.200

Pontifice inconsulto, an possint imponi collectæ, seu gabellæ Clericis in cau, quo etiam sint iusta. tract.2.ref.247.§.1.p.222

Ne Pontifici solvantur ex suis Regnis Annae sine eorum consensu, an Principes prohibere possint. tr.2.ref.359.§.1.& seqq.p.192

In primo indice posito in principio huius tom.9. tractatus quartus de Adoratione, qua Summus Pontifex à Catholicis veneratur, ipse titulus demonstrat, quod omnes difficultates praediti tractatus pertinent ad hoc verb. pontifex ubi curiosa, & notabilia inuenies. Eadem est ratio pro tract.1.de Infallibilitate Decretrum Summi pontificis, &c.

\* Eademque est ratio pro tract.6.de potestate pontificis eligendi sibi Successorem.

An de Pontificio iure, vel diuino sit Cardinalatus institutus. tr.7.ref.2.§.2.p.376

Pontifex an possit ardua Ecclesie sine consilio Cardinalium definire. tr.7.ref.3.§.1.& seq. ibid.

Ad Pontificatum an Cardinales debeant eligere unum ex Sacer. Collegio. tr.7.ref.8.§.1.p.378

Et si Pontificem eligerent extra eorum Collegium & gremium, an electio esset valida. ibid. §.3.p.379

In Pontificem an Cardinales possint eligere dignum, & relinquere digniorem, quando pars sufficiens vult illum in Papam eligere. tr.7.ref.9.§.1.ibid.

Et quid si iurassent eligere digniorem. ibid.

Si Pontificatum accepter dignus, cognoscens in electione prætermissem esse digniorem, an peccet. ibid. §.3

Pro occurrentibus in electione Pontificis lege præter supradictas questiones in tract.7. & ref.10. velque ad 15. inclusu. p.380

Pontifex an teneat subuenire Cardinalibus egeritibus tr.7.ref.29.§.1.p.386.

Si Pontifici Cardinales Episcopi assistant, an excusentur à residentia. tr.7.ref.35.§.1.p.388

Pontifex an possit concedere Cardinalibus licentiam te standi non solum in vsus pios, sed etiam in quolibet, dummodo sint liciti, & honesti. tract.7. ref.92. §.3. p.409

Ad Pontificem de iure diuino pertinere electionem Episcoporum probatur. tr.9.ref.1.§.1.p.451

A Pontificibus olim interdictum fuisse, ne populus, &

Aaa 4 Principes

# Rerum Notabilium.

Praelatio fori. tr.2.ref.184.§.vnic.p.186  
Praelati Summo Pontifici inferiores an possint indistincte delegare laicis causas Ecclesiasticas? Et supponitur Pontificem hoc efficere posse. Et non solum causas ciuilis, & criminales, sed etiam spirituales. tract.2.  
ref.314.§.1.p.256

Ne Praelati Ecclesiasticorum sibi commissarum bona immobilia, aut iura laicis submittant, aut subiiciant, prohibitum est. Ne etiam ex ipsis Patronos, vel Adiutorios perpetuos, vel ad tempus non modicum constituantur. tr.11.ref.5.§.1.p.467

\* Vide verb. *Index. Praelatus Regularis. Opinio probabilitatis. Praelatus Regularis.*

\* Vide verb. *Opinio probabilitatis. Novitius. Praelatus Ecclesiasticus.*

*Praelatus Conclavis.*  
Praelatus Conclavis qua diligentia in praescrutandis epulis in Conclavi intrantibus vti debeat. tr.7.ref.108.  
§.1.p.419

Etsi dictus Praelatus adhibendo diligentiam moralem in praescrutandis epulis aliquis Cardinalis timeret ab ipso inferendum graue damnum, an tunc equidem ad nullam diligentiam teneatur. ibid.§.4.p.420

Vbi etiam aliqua alia contingentia circa dictos Praelatos, & circa iuramentum, suspensionem, &c. in dicto casu.

*Pramittere.*